
ALMHUT 
OPEN AIR

Idéal comme abri, open bar ou porte
d'entrée.

disponible à partir de 50 m².

Cadre / squelette selon l'artisanat ancien 
Entièrement mobile 
Sol en bois robuste 
Panneaux de toit intérieurs en bois ancien 
Façade et côtés avec débordement de toit et gouttières
Avant toujours équipé de bords décoratifs 
Toujours équipés de plans inclinés (adaptés aux fauteuils roulants)
Peut être combiné avec un chalet d'alpage
Option : balustrades décoratives
Conforme aux normes strictes de vent et de stabilité, EN 13782 - EN 1990 - EN 1991
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Schatting 64
8210 - Zedelgem - Belgium

+32 (0)50 84 18 30
www.all-events.be

SPÉCIFICATIONS :

DIMENSIONS:

Hauteur latérale : 
Hauteur du centre : 
Largeur :
Largeur du toit : 
Profondeur : 

1.
2.
3.
4.
5.

EXTÉRIEUR:

Hauteur latérale : 
Hauteur du centre : 
Hauteur de la porte : 
Largeur de la porte :
Largeur :

1.
2.
3.
4.
5.

INTÉRIEUR:

2,83 m
4,52 m

5m / 10 m / 15m
11,30 m

5 of 10 m

2,51 m
4,10 m

2 m
1,60 m
9,68 m

 


